
５月４日(土祝）開場8：00 会場：入間市立藤沢小学校

（淡） （濃） Ｔ　Ｏ

1 8:30 高松ミニバス ― 坂戸ロケッツ 美杉台チェリーズ 美杉台チェリーズ リベルタ

2 9:20 美杉台チェリーズ ― リベルタ 坂戸ロケッツ 高松ミニバス 坂戸ロケッツ

3 10:10 七里ジュニア ― 高松ミニバス リベルタ 坂戸ロケッツ リベルタ

4 11:00 坂戸ロケッツ ― 美杉台チェリーズ 高松ミニバス 七里ジュニア 高松ミニバス

5 11:50 リベルタ ― 七里ジュニア 坂戸ロケッツ 坂戸ロケッツ 美杉台チェリーズ

6 12:40 高松ミニバス ― 美杉台チェリーズ リベルタ リベルタ 七里ジュニア

7 13:30 坂戸ロケッツ ― 七里ジュニア 美杉台チェリーズ 高松ミニバス 美杉台チェリーズ

8 14:20 リベルタ ― 高松ミニバス 七里ジュニア 坂戸ロケッツ 七里ジュニア

9 15:10 美杉台チェリーズ ― 七里ジュニア 高松ミニバス リベルタ 高松ミニバス

10 16:00 リベルタ ― 坂戸ロケッツ 七里ジュニア 美杉台チェリーズ 七里ジュニア

試合時間が早まればつめていきます。場合によっては試合間もつめて行います。

ますので、試合終了後は帰る準備をしてください。ご意見や要望がございましたら安岡までお願い致します。

練 習 試 合 日 程

開始時間 審　判

参加チーム：高松ミニバス（東京）七里ジュニア（埼玉・南）美杉台チェリーズ（埼玉・西）坂戸ロケッツ（埼玉・西）　リベルタ（埼玉・西）

5分４Ｑ止め　（5分-１分-5分-２分-5分-１分-5分）ハーフタイム２分　試合間は6分

審判は指導者の人数にもよりますので、協力していきたいと思います。準備と片付けはリベルタで行い



リベルタ女子 器具

ステージ（試合観戦ＯＫです）

指導者席１階 器具

デ
ジ

オ

フ
ィ

シ
ャ

ル

飲み物

２
階
へ

靴
置
場

器具庫

ドリンクバー

２階 進
入
禁
止

ス
コ
ア

器具庫 女

進
入
禁
止

進入禁止

ブ
ル
ー

シ
ー

ト

１
階
へ

坂戸ロケッツ 七里ジュニア 美杉台チェリーズ

障害者 男 下
駄
箱

ＷＣ ＷＣ ＷＣ

水道

入口

高松ミニバス



会場使用上の注意

駐車場
・入口は正門から入り、駐車場に向かってください。
・駐車スペースが限られていますので、5台程度の乗り合わせでお願いします。
（先日、アイドリングしてナビ検索してただけで苦情がきましたので、ご注意ください）
 
体育館
・靴は入口を入り、右側のスペースにチーム毎に置いてください。
・チームの荷物置き場はそれぞれ、２階をご利用ください。
・２階の両脇のスペースは子どもが入らないようにお願いします。
（２階両脇スペースで大人の方のビデオ撮影、横断幕の準備はＯＫです）
・校内は禁煙となっているため、喫煙は学校敷地外でお願いします。
　吸いがらは各自でお持ち帰りください。

飲食
・お昼は各チームで時間を作り、昼食を取るようお願いします。
・食事はチーム毎のスペース（２階・ステージ）または外でお願いします。
・体育館コート上での飲食は禁止されています。飲み物はシートの上でお願いします。

審判
・更衣室がないため、トイレとなりの器具庫かトイレでの着替えとなります。
　ご了承ください。
・オフィシャルテーブルの後ろに飲み物をご用意しますのでセルフサービスでお願い
　いたします。たくさんお飲みください。

駐車場 

 
体
育
館
 


